



Concurso de precio n° 2 Comedores Comunitarios mes de Enero de 2020

fecha: 06/01/20

Materiales	Cant.	uni.	Supermercado los Hnos		Mercado Liliana		Supermeracado Amelio		
			Unitario	Total	Unitario	Total	Unitario	Total	
Fideo guiseros pack x 7,5 kg	110	kg	\$ 581,25	\$ 63.937,50	\$ 562,50	\$ 61.875,00	no cotiza	no cotiza	
Fideo tallarin pack x 10kg	70	kg	\$ 775,00	\$ 54.250,00	\$ 750,00	\$ 52.500,00	no cotiza	no cotiza	
Arroz pack x 10 kg	100	kg	\$ 479,00	\$ 47.900,00	\$ 475,00	\$ 47.500,00	no cotiza	no cotiza	
Aceitex 5 lts	20	uni.	\$ 422,03	\$ 8.440,60	\$ 550,00	\$ 11.000,00	no cotiza	no cotiza	
Vinagre x 5 lts	8	uni.	\$ 154,82	\$ 1.238,56	\$ 225,00	\$ 1.800,00	no cotiza	no cotiza	
Mayonesa x 3kg	30	uni.	\$ 329,97	\$ 9.899,10	\$ 540,00	\$ 16.200,00	no cotiza	no cotiza	
Atun x 180g cajas x 48u	28	uni.	\$ 3.526,08	\$ 98.730,24	\$ 3.600,00	\$ 100.800,00	no cotiza	no cotiza	
Choclo amarillo en lata pack x 24u	32	uni.	\$ 1.227,60	\$ 39.283,20	\$ 1.512,00	\$ 48.384,00	no cotiza	no cotiza	
Arvejas en lata pack x 24u	32	uni.	\$ 581,52	\$ 18.608,64	\$ 696,00	\$ 22.272,00	no cotiza	no cotiza	
Sal fina kg	30	kg	\$ 41,16	\$ 1.234,80	\$ 37,00	\$ 1.110,00	no cotiza	no cotiza	
Sal entrefina kg	80	kg	\$ 33,64	\$ 2.691,20	\$ 30,00	\$ 2.400,00	no cotiza	no cotiza	
Pure de tomate x 530g pack x 12u	90	uni.	\$ 529,56	\$ 47.660,40	\$ 456,00	\$ 41.040,00	no cotiza	no cotiza	
Pimenton x 1kg	8	kg	\$ 558,90	\$ 4.471,20	\$ 350,00	\$ 2.800,00	no cotiza	no cotiza	
Encendedores	8	kg	\$ 30,31	\$ 242,48	\$ 20,00	\$ 160,00	no cotiza	no cotiza	
Yerba x 500g	20	kg	\$ 103,25	\$ 2.065,00	\$ 120,00	\$ 2.400,00	no cotiza	no cotiza	
				\$ 400.652,92			\$ 412.241,00		

Miguel Roman Savio
JEFE DE SUMINISTRO
Municipalidad de La Paz-F.P.

La
Ciudad